



Zn. spr.: ZG.270.4.8.2022

Niesulów, 21.11.2022 r.

Wyjaśnienia nr 1 treści SIWZ

Zamawiający Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle z siedzibą w Niesulowie, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Dostawa nowych kaset do produkcji sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym”

Pytanie nr 1

W zał. nr 2a określono kasety o pojemności 0,145 dm³ w wymiarach „650 mm x 180 mm x 312 mm” .

Czy dopuszczone zostaną kasety o w/w pojemności o wymiarach 650 mm x 150 mm x 312 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kasety o wymiarach 650 mm x 150 mm x 312 mm w podanym zakresie zostanie wprowadzona modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 2

W wzorcu umowy w par 2 pkt 2 określono „ Wynagrodzenie, o którym mowa w ust .1 zawiera koszt transportu, ubezpieczenia i ustawienia przedmiotu zamówienia w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, tj Szkółka leśna w Sowin ...”

Rozumiemy, że jest to ustawienie TIR-a z dostarczonymi kasetami na placu manewrowym szkółki bez konieczności rozładunku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia są kasety styropianowe więc zapis „ustawienia przedmiotu zamówienia w miejscu wskazanym przez Zamawiającego” należy rozumieć jako ustawienie kaset styropianowych w miejscu wskazanym przez Zamawiającego po ich rozładunku.



Pytanie nr 3

W pkt 7.1.4 SWZ określono wymóg „... minimum dwie dostawy kaset do produkcji sadzonek w systemie kontenerowym, w ilości co najmniej 15000 szt łącznie.”

Rozumiemy, że większa ilość jednostkowych dostaw realizowanych w mniejszych ilościach ale dająca łączną ilość dostarczonych kaset powyżej 15000 szt w okresie lat 2020, 2021 i 2022 spełni wymóg potwierdzenia zdolności technicznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 4

W pkt 7.1.3 SWZ określono wymóg dotyczący sytuacji finansowej.

Czy zaświadczenie z banku o wysokości sald na posiadanych przez Wykonawcę rachunkach na dzień 9.11.2022r (z kwotą powyżej wymaganej wartości 300 000 zł) podpisane przez pracowników banku spełni warunek dot. „sytuacji ekonomicznej lub finansowej” ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Z poważaniem,
DARIUSZ PERLIŃSKI
Nadleśniczy
[Podpisano elektronicznie]